
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682497

Prodej řadového RD, 200 m2, Velký Týnec (okres Olomouc)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 263 m?, Velký
Týnec, ul. Chaloupky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865948 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velký Týnec (okres Olomouc), Chaloupky

Prodej rodinného domu, 263 m?, Velký Týnec, ul. Chaloupky

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům ve Velkém Týnci u
Olomouce. Celková plocha pozemku je 408 m?.Tato nemovitost
poskytuje prostor pro velkou rodinu nebo rozdělení na více
bytových jednotek (konkrétně 2+1 v prvním nadzemním podlaží,
3+1 a 1+1 ve druhém nadzemním podlaží). Nemovitost je v
původním stavu a vyžaduje celkovou rekonstrukci. Vytápění je
zajišťováno plynovým kotlem a kotlem na tuhá paliva. Dům je
napojen na veřejný vodovod a kanalizaci. K domu dále náleží také
nádvoří, které poskytuje venkovní prostor pro odpočinek, garáž,
dílnu a parkovací místa v ulici. Pro další informace, zaslání virtuální
prohlídky a údaje o prohlídkových dnech kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 508 120,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 408

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682497

Prodej řadového RD, 200 m2, Velký Týnec (okres Olomouc)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 200

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Pech Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


